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Under den senaste tiden har jag ofta 
känt en oro för våra barn och unga. De 
har det inte särskilt lätt i den komplic-
erade värld som vi lever i. I början av 
detta år har ungdomar protesterat och 
strejkat för att uppmärksamma poli-
tikerna och beslutsfattarna på att det 
är bråttom när det gäller att ta hand 
om klimatet och vår suckande natur. 

Modiga skoleleven Greta från Sverige inspirerade också ung-
domar i vårt land att söka sig på skoltid till riksdagshusets 
trappa och demonstrera. Det finns inte tid att vänta. Det är 
nu vi skall rädda framtiden. De unga har rätt, och barnen 
och de unga har rätt till sin framtid!
Vi måste jobba på att bli mera klimatsmarta, både i smått 
och stort. Och det positiva är att det ännu finns möjlighet-
er att göra något för att rädda världen och framtiden. Med 
ny teknologi, med medvetenhet och gemensamma beslut 
och med nya prioriteringar. Den äldsta generationen bland 
oss har levat under knappa förhållanden när det inte fanns 
något överflöd. Man sparade på allt, för det kunde behövas 
någon gång. Vi kanske behöver tänka till om vad vi verkli-
gen behöver efter många årtionden av överflöd, men ren-
sande av saker och kläder måste göras med återanvändning 
som alternativ. Vi behöver tänka kvalitet framom kvantitet 
i många sammanhang. Det som håller länge är klimatsmart 
och blir också billigare än slit och släng. Vi behöver tänka 
om när det gäller livsstil och öka vår medvetenhet om vår 
påverkan av klimat och natur.
Vi behöver mod att förändra, tro på att det är möjligt och 
vilja att respektera naturen och Guds skapelse. I det arbetet 
jobbar vi tillsammans med alla goda krafter. Till kyrkans 
viktiga uppgifter i dag hör att stärka tilltron till att det lönar 
sig att leva med respekt för livet och allts skapat! Den Gud 
som skapat allt så underbart har inte lämnat sin skapelse. 
Gud är fortfarande verksam och vi verkar som Guds me-
darbetare i världen. Gud älskar oss. Han sänder oss att älska 
livet och allt skapat, bruka men inte missbruka hans gåvor 
till oss. Kraften att göra det vi utmanas till, får vi också av 
honom.

Kyrkoherde

Kungörelser
S:t Sigfrids

Vår framtid

Ledare
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Foto: 
Mikael Grönroos

Känslan av ro är påtagande bland gravarna på gravgården och vid Gamla kyrkan som täckts av ett tjockt 
täcke av lätt snö.

Prästgården och Sibbo 
kyrka i snöigt landskap.

Klockstapeln vid Gamla kyrkan fick ett tjockt täcke av rimfrost i slutet av 
januari.

Vattenkranarna på begrav-
ningsplatsen är ur bruk under 
vintrarna...

Efter många snöfattiga vintrar är det igen 
dags för en riktig snövinter. I januari 
föll en massa snö och temperaturen åkte 
berg-och-dalbana vilket bland annat klädde 
gamla kyrkan i ett rimfrosttäcke.
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Hjälpledarnas attityd är avgörande
Utan hjälpledare, inga läger! Att utbilda 
ungdomar till att hjälpa till och bära en 
del av ansvaret på församlingens läger 
är avgörande för att lägerverksamheten 
ska kunna rulla på.
Årets kull av hjälpledare består av ett tjugotal 
unga. De flesta är fjolårskonfirmander som nu 
förbereder sig för en ny roll och nya uppgifter 
under församlingens läger.

– Det var jättekul och jag vill gärna ha nå-
got att göra på sommaren. Jag tycker om att 
få nya vänner och det som man gör på lägren 
är jättekiva, säger Benjamin Enlund.

Vili Myllymäki och Emma James är i likhet 
med Enlund konfirmander från i fjol. Också 
de har positiva minnen från konfirmations-
lägren och upplevelser som de gärna vill föra 
vidare till de nya konfirmanderna.

Benjamin Enlund, Vili Myllymäki och Emma James se fram emot att jobba 
som hjälpledare på församlingens läger. Foto: Mikael Grönroos.

– Det är lättare att få sommarjobb i framti-
den när man har den här utbildningen, säger 
James. 

– Man kan lära sig ta ansvar. Och att lära ig 
vilka som är våra starka sidor och hur vi kan 
använda dem säger Myllymäki.

Hjälpledarutbildningen sker i samband 
med PRG, de populära ungdomssamling-
arna på onsdagar när unga från hela Sibbo 

möts i församlingshemmets 
källare.

– Det är en bra sak att de 
har vuxit in i församlingslivet 
och verksamheten men abso-
lut inget tvång. Jag har haft 
många väldigt duktiga hjälp-
ledare som inte varit med tidi-
gare, säger ungdomsarbetare 
Patrik Frisk.

Myllymäki påpekar också att 
hjälpisutbildningen är ett bra 
redskap för att lyfta fram led-
arnas starka sidor.

– Man kan lära sig att till ex-
empel planera programmet för 
en hel dag.

– Jag är bra på lyssna på 
människor. Om de har några 

problem kan jag försöka hjälpa till att lösa dem 
eller bara vara där och lyssna, säger James.

Frisk menar att det är mångfalden av olika 
personligheter som är den största tillgången.

– Det behövs olika personligheter, det är at-
tityden som är viktigast. Man ska vilja göra sa-
ker och brinna för det som lägret handlar om.

Och utan hjälpledare blir lägren inte det 
samma.

– De är livsviktiga för våra läger. Med en-
dast de anställda skulle vi aldrig lyckas ska-
pa den anda på lägren som vi får med våra 
hjälpledare, säger Frisk.

Församlingens nya hjälpledare välsignas under 
mässan i sibbo kyrka den 7 april klockan 12.

” Man kan lära sig att ta 
ansvar för att till exempel 
planera en hel dag.
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Fyra vill bli ny biskop i Borgå stift
TD Harry S. Backström, direktor, TD 
Sixten Ekstrand, kulturjournalisten, 
TM Lisa Enckell och kyrkoherde, TM 
Bo-Göran Åstrand har nominerats för 
biskopsvalet i Borgå stift. 
Senast den 10 april har stiftet en efterträdare 
till Björn Vikström som i september tar sig an 
nya uppgifter när han blir lektor i teologisk 
etik och religionsfilosofi vid Åbo Akademi.

Den första omgången i biskopsvalet hålls 
den 19 mars och om ingen av kandidaterna 
får över hälften av de avgigvna rösterna ord-
nas en ny omgång den 10 april mellan de två 
som fått flest röster i den första omgången.

Den nya biskopen tillträder den 1 septem-
ber och vigs till ämbetet den 29 september i 
Borgå domkyrka.

De röstberättigade i valet är stiftets präster, 
cirka 350 stycken, samt 350 lekmän, sam-
manlag cirka 700 personer.

Vad vill kandidaterna?
Den 12 februari klockan 18 möts kandida-
terna i en valpanel i G18 (Georgsgatan 18) 
i Helsingfors. Panelen leds av rektor Johan 
Bärlund.

Harry S. Backström. Sixten Ekstrand.

Lisa Enckell. Bo-Göran Åstrand.

Man kan också bekanta sig med kandi-
daterna på deras hemsidor: harrysanfrid.
fi, sixtenekstrand.fi, lisaenckell.com och 
bgastrand.fi.

Sibbo svenska 
församlings kyr-
koherde Helene 
Liljeström går 
i pension vid 
månadsskif tet 
n o ve m b e r - d e -
cember 2019. Ny 
kyrkoherde väljs 
troligen under 
försommaren.

Kyrkoherdetjänsten i församlingen kommer 
att lediganslås av domkapitlet i Borgå stift, 
vilket troligen sker under början av februari. 
Därefter väljer domkapitlet de (högst) tre kan-
didater som anses bäst lämpade och mest me-
riterade varefter församlingens medlemmar 
väljer den nya kyrkoherden i ett direkt val.

I maj blir det (troligen) aktuellt med prov-
predikningar där kyrkoherdekandidaterna 
har en chans att presentera sitt kunnande för 
församlingen. 

Själva kyrkoherdevalet sker tidigast den 2 
juni.Helene Liljeström.

Kyrkoherden i pension - val i juni
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GA stöder barns och ungas utbildning
Insamlingen Gemensamt Ansvar stöder  
i år barns och ungas skolgång, både i 
Finland och i katastrofområden.
Antalet fattiga barn i Finland ökar. Enligt den 
nyaste statistiken över inkomstfördelning-
en från år 2016 hörde 10,2 procent av barnen 
till låginkomsthushåll. Detta innebär 110 000 
barn. Samtidigt har de mindre bemedlade 
barnfamiljernas ställning försämrats till följd 
av exempelvis nedskärningar i och frysningar 
av olika sociala förmåner.

För många unga riskerar drömyrket förbli 
just en dröm om familjen inte har råd med de 
kostnader som studierna medför, såsom da-
tor, läroböcker eller de verktyg och redskap 
som behövs för yrkesstudier.

I världens värst drabbade katastrofområ-
den har många barn och unga förlorat nästan 
allt som är välbekant och tryggt när de blivit 
tvungna att fly undan naturkatastrofer och 
konflikter. Framtiden ser hopplös ut och ens 
egen betydelse i världen är höljd i dimma när 
man blir tvungen att avbryta skolgången.

Utbildning är viktigt för den samhälleliga 
utvecklingen och för att minska ojämlikhet. I 
synnerhet i utsatta länder och katastrofområ-
den skapar utbildning framtidstro och står för 
stabilitet i vardagen.

Stöd till material och skolor
Medlen från insamlingen Gemensamt Ansvar 
2019 används i Finland för att stöda mindre 
bemedlade barns och ungas studier, till exem-
pel genom att hjälpa till med anskaffningen 
av avgiftsbelagda studiematerial.

I världens katastrofområden används intäk-
terna från insamlingen för att producera kva-
litativ utbildning för barn och unga. Trygga 
skolbyggnader och utbildade lärare hjälper 
barnen att återhämta sig efter traumatiska er-
farenheter, att anpassa sig till en ny livssitua-
tion och att lära sig olika färdigheter som är 
livsviktiga med tanke på framtiden.

” För många unga riskerar 
drömyrket att förbli just en 
dröm.

Skola i Lokichar i Kenya. De flesta invånarna är herdar och utbildning har av tradition 
låg status. På senare tid har inställningen till utbildning blivit positivare.  
Foto: Kyrkans utlandshjälp.
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Följande organisationer ser till att hjälpen når fram: 

Kyrkans Utlandshjälp  
(60 % av insamlingsintäkterna)

Kyrkans diakonifond  
(20 % av insamlingsintäkterna) 

Lokalförsamlingarnas diakoniarbete  
(20 % av insamlingsintäkterna).

Skola i Lokichar i Kenya. De flesta invånarna är herdar och utbildning har av tradition 
låg status. På senare tid har inställningen till utbildning blivit positivare.  
Foto: Kyrkans utlandshjälp.

www.gemensamtansvar.fi

GA i församlingen
Om du vill delta i ett evenemang där du 
kan stöda insamlingen Gemensamt An-
svar kan du pricka in t.ex. följande datum:

9.2 kl 10 Kyrkoby församlingshem 
Konsert med Lauri Schreck i Kyrkoby 
församlingshem.

8.3 kl. 19 Söderkulla kyrka 
Behåll dina rosor – jag vill ha jämställdhet, 
en kväll med text och sånger på Kvin-
nodagen med Johanna Holmström, 
textläsning, Mikael Grönroos, sång och 
Lauri Palin, piano. Gratis inträde. Pro-
gram 15 € till förmån för Kvinnobanken.

Telefondonation
Ring  
0600 1 5005 (5,09 € / samtal+lpa)
0600 1 7010 (10,26 € / samtal+lpa)
0600 1 7020 (20,28 € / samtal+lpa)

Sänd ett SMS till numret 16588 
Skriv i meddelandefältet
APU5 (5 €)
APU10 (10 €)
APU20 (20 €)

Mobil donation
MobilePay 85050
Siirto 040 700 9902

Direkta kontonummer
Aktia FI82 4055 0010 4148 41
Nordea FI16 2089 1800 0067 75
Pohjola pankki FI14 5000 0120 2362 28
Kom ihåg referens: 305653

Så donerar du
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Med församlingen mot Santiago
Är en pilgrimsvandring något du någon 
gång har funderat på att göra? Har du 
kanske redan länge drömt om en vand-
ring mot till exempel Santiago de Com-
postela?
Nu kan du bege dig på en upptäcktsfärd till-
sammans med andra intresserade under ett 
drygt år! 

Från i mars i år till april nästa år hålls öppna 
samlingar kring pilgrimsvandring. Vi hopp-
as att ditt mod stärks till att en dag, igen, eller 
kanske för första gången, bege dig ut på din 
egen resa! 

Vad allt ska man tänka på i förväg? Hur pla-
nerar jag resan? Vad ska jag packa med? Hur 
ska jag förbereda mig mentalt 
och fysiskt?

Kanske du vill följa med oss, 
som siktar på att resa till Spa-
nien i slutet av april nästa år? 
Vi planerar att gå cirka 150 kilo-
meter från O Cebreiro på grän-
sen mellan regionerna Kastilien 
och León samt Galicien till San-
tiago de Compostela. Vandring-
en sker i kuperad terräng genom 
små galiciska byar och vi strävar 
efter att alla går ungefär likada-
na dagsetapper, var och en sin 
egen vandring, men med bekan-
ta i närheten. 

Noggrann förberedelse
Vi samlas en gång i månaden, 
oftast onsdagskvällar samt någ-
ra veckoslutsdagar. Träffarna 
leds av Mikael Grönroos som 
har gått de sista 724 kilometerna 
till Santiago de Compostela och 
Milja Westerlund som har erfa-
renhet av andra vandringar.

De tre första samlingarna är 
den 13 mars, 10 april och 8 maj 

klockan 18-20 på Prästgården i Kyrkoby. Un-
der de första samlingarna funderar vi på pil-
grimsvandringar så där i stort, delar lästips, 
väcker oss till fysisk förberedelse och sätter oss 
in i praktiskt planerande gällande till exempel 
packning. Under årets lopp samlas vi också i 
Söderkulla och kommer också att gå på ett par 
kortare vandringar i närregionen. Temat för 
träffarna varierar och varje sammankomst är 
en egen helhet. Kom till någon eller allihopa! 
Följ församlingens hemsidor och annonsering-
en i Kyrkpressen!

Har du frågor? Kontakta då
Mikael 0400-496 976, mikael.gronroos@evl.fi 
eller 
Milli 050-566 3690, milja.westerlund@evl.fi

Jakobsleden – El Camino
• Ett nätverk av pilgrimsrutter som leder till katedralen i 

Santiago de Compostela i nordvästra Spanien där apos-
teln Jakob enligt tradition ligger begraven.

• Den populäraste rutten (c. 800 km) sträcker sig från 
franska Saint-Jean-Pied-de-Port i Pyrenéerna, invid den 
spanska gränsen.

• Rutten är märkt av gula pilar eller gula pilgrimssnäckor.
• Alla som gått de sista 100 kilometrarna till Santiago de 

Compostela får ett skriftligt bevis (Compostela) över 
sin vandring.

• I fjol skrev pilgrimskontoret i Santiago de Compostela 
ut cirka 330 000 sådana bevis.
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Oförglömlig pilgrimsvandring
Vi hade en dröm! Vi drömde om att få vand-
ra till Santiago de Compostela. Efter många 
år då vi varit med om pilgrimsvandringar på 
olika håll i Norden tillsammans med försam-
lingsmedlemmar och upplevt pilgrimsvand-
ringens många, fina dimensioner, hade vi i 
familjen börjat längta efter att få vandra längs 
El Camino.

Att drömmen blev verklighet under tidig 
höst 2012 berodde på mindre trevliga orsa-
ker. Svår sjukdom och utsikter att inom några 
månader bli bunden vid dagliga behandlingar 
för en av familjemedlemmarna gjorde att pil-
grimens frihet hägrade, och beslutet att kasta 
loss och vandra i fem veckor fattades plöts-
ligt och med kort varsel. Vår vandring hade 
alltså mycket speciella förtecken och vi kän-
de till risker och omständigheter som kunde 
ha äventyrat vandringen på många olika sätt.

Det hände också en hel del un-
der vår pilgrimsfärd, men vi kän-
de alla tre som delade upplevel-
serna, att det var en mycket viktig 
och meningsfull utmaning som 
dessutom beredde oss på ut-
maningar som livet sedan skulle 
ställa oss inför. Pilgrimsvandring 
är en vandring i öppna landskap, 
i uppförsbackar och nerförsback-
ar, i sällskap och i ensamhet, i 
sval bris och i olidlig hetta. Men 
det är kanske framför allt en inre 
vandring, ett sökande efter djup och mening, 
en dialog med Gud, och oförglömliga upple-
velser av liv och frihet.

I en blogg vi skrev under vandringen plock-
ar jag upp några reflektioner:

”Än en gång kunde vi konstatera att vi 
har ett betydligt lugnare tempo än de flesta 
andra pilgrimer. Förrän vi startade från här-
bärget i Ventosa, pratade vi en stund med 
hospitaleran. Hon konstaterade att de första 
begav sig iväg redan vid halv fem-tiden! Vi 

är olika när det gäller ambitioner, planer och 
förutsättningar. Vandringen idag gick mest 
längs vinodlingar. Efter tio km kom vi fram till 
den lilla staden Najera, som var omgiven av 

branta, rödfärgade berg. Typiskt 
för provinsen Rioja är den röd-
färgade, steniga jorden, som vi 
lyckligtvis fick beträda utan regn. 
Vi har förstått att regnväder gör 
den fina röda jorden till en kletig 
lervälling. Efter Najera följde ett 
tungt avsnitt med branta stigning-
ar som småningom blev jämnare 
terräng. På högslätten vandrade 
vi förbi vingård efter vingård. Vid 
tretiden på eftermiddagen kom vi 
in i byn Azofra, där vi beslöt stan-
na för denna dag och uppsökte 

alberguet för att installera oss för natten.”

En gång pilgrim, alltid pilgrim! Blotta tan-
ken föder längtan tillbaka till El Camino!

Text: Helene Liljeström.

Familjens blogg hittar du på adressen:
camino.djupsjobacka.com

Den moderna symbolen 
för pilgrimsmusslan som 
leder fram vandraren mot 
Santiago de Compostela.

Helene Liljeström i kuperad terräng under den första 
vandringsdagen från Roncesvalles till Zubiri.
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FÖR ALLA ÅLDRAR
Familjen
En kväll för hela familjen i Söderkulla kyrka. Vi börjar 
med soppservering kl. 17. Man kan spela spel, pyssla 
och umgås. Barnkören övar kl. 17. Avslutningsandakt 
ca kl. 19.
Torsdagar 7.2, 7.3, 4.4 och 2.5.
Med Milja Westerlund, Isabella Munck, Lauri Palin.

BARN OCH UNGA
Dagklubb
För 3-6-åringar i Söderkulla kyrka. Lek, pyssel och 
bibelberättelser i nya, fina utrymmen.
Tisdagar kl. 9-12. 
Med Isabella Munck och Kjell Lönnqvist.

KakaoClubben
En klubb för föräldrar och barn som är hemma 
under dagarna och vill träffa andra i samma livssitua-
tion över frukost, lek och sång. Kyrkoby församlings-
hem.
Fredagar kl. 9.30–11.30. 
Med Isabella Munck, Milja Westerlund.

Barnkör
En kör för barn i lågstadieåldern.
Torsdagar kl. 17 i Söderkulla kyrka. Ingen övning 
under sportlovsveckan. 
Med Lauri Palin.

PRG Jam
För unga (12 år och äldre) som är intresserade av 
att musicera i band.
Måndagar kl. 14-19 i Prästgården. 
Med Lauri Palin.

Ungdomssamling (PRG) 
Ungdomssamling hålls en gång i veckan i försam-
lingshemmets källarvåning. 
Onsdagar kl. 14 (dörrarna öppnas), programmet 
börjar 18.30. 
Med Patrik Frisk och Kjell Lönnqvist.

Drop In
Mötesplats med låg tröskel för unga och unga i 
Söderkulla kyrka. Samvaro, prat om livet, kvällsbit 
tillsammans. Måndagar jämna veckor kl. 18-20. 
Med Milja Westerlund.

VUXNA
Vikings veranda
En samtalsgrupp för män i Prästgården. Den andra 
måndagen i månaden kl. 19.
Med Patrik Frisk.

Kvinnor mitt i livet
En öppen diskussionsgrupp för kvinnor i alla åldrar.
Torsdagarna 14.2, 14.3, 11.4 kl. 18.30 i Prästgården 
samt 22.5 kl. 18.00 i Nilsas. 
Med Katja Korpi.

Äldre i Söderkulla
Träff i servicehuset Linda i Söderkulla, med andakt, 
diskussion och sång.
Onsdagarna 6.2, 20.3, 17.4, 8.5 kl. 13. 
Med Katja Korpi.

Veckomässa i Linda
Torsdagarna 14.2, 28.3, 11.4, 16.5 kl. 14. 
Med Katja Korpi.

Veckomässa i Elsie
Fredagarna 8.2, 1.3, 12.4, 17.5 kl. 10.45.
Med Camilla Ekholm.

Kyrkobröderna
Samling i Kyrkoby församlingshem.
Kontakt: Samuel Lönnqvist 
tfn 045-664 2950.

Diakonisyföreningen
Terminsstart 22.10 kl. 15 i Kyrkoby församlingshem.
Med Sara George.

Kyrkokör 
Måndagar kl. 18 i Kyrkoby församlingshem.
Med Mauriz Brunell.

Kaffekören
Sånggrupp och samvaro med kaffe och kör för dag-
lediga i Prästgården.
Fredagar udda veckor kl. 10.30.
Med Mauriz Brunell. 

Sjueuroslunch
Lunch med andakt för daglediga i Kyrkoby försam-
lingshem.
Onsdagar udda veckor kl. 12.

Återkommande verksamhet
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10.2 kl. 12    
Mässa i Sibbo kyrka 
Camilla Ekholm Mauriz Brunell.

10.2 kl 18   
Kvällsmässa i Söderkulla kyrka 
Camilla Ekholm, Mauriz Brunell.

17.2 kl. 12   
Mässa i Sibbo kyrka   
Helene Liljeström, Mauriz Brunell.

24.2 kl. 10   
Mässa i Söderkulla kyrka 
Helene Liljeström, Lauri Palin.

24.2 kl. 12   
Mässa i Sibbo kyrka  
Helene Liljeström, Lauri Palin.

3.3 kl. 10  
Mässa i Norra Paipis bykyrka 
Stefan Djupsjöbacka, Mauriz Brunell.

3.3 kl. 12   
Mässa i Sibbo kyrka 
Camilla Ekholm, Mauriz Brunell.

10.3 kl. 12   
Mässa i Sibbo kyrka 
Helene Liljeström, Mauriz Brunell.

10.3 kl. 18 
Kvällsmässa i Söderkulla kyrka 
Camilla Ekholm, Mauriz Brunell.

17.3 kl. 12   
Mässa i Sibbo kyrka 
Katja Korpi, Lauri Palin.

24.3 kl. 12   
Mässa på Marie bebådelsedag 
Helene Liljeström, Camilla Ekholm, Lauri Palin. 
Hjälpledarna medverkar. Marthornas kyrkdag.

31.3 kl. 10   
Mässa i Söderkulla kyrka  
Helene Liljeström, Katja Korpi, Lauri Palin. 
barnkören medverkar. Brunch.

7.4 kl. 12 
Mässa i Sibbo kyrka 
Katja Korpi ,Lauri Palin. Välsignelse av försam-
lingens hjälpledare.

14.4 kl. 12 
Mässa på palmsöndagen i Sibbo kyrka 
Katja Korpi, Lauri Palin. PRG-Jam medverkar.

14.4 kl. 18 
Kvällsmässa i Söderkulla kyrka 
Camilla Ekholm, Mauriz Brunell.

Gudstjänster

Sommarens barnläger
Den andra måndagen i april börjar anmälan till sommarens barnläger på för-
samlingens hemsida www.sibbosvenskaforsamling.fi. 
Läger 1, för åk 1–5, 24.6–27.6 
Läger 2, för åk 1–5, 8.7–11.7
Läger 3, för åk 5–7, 1–4.7
Alla läger hålls på Nilsas,  må kl. 10 – to kl. 12.30

Anmälan öppnar på hemsidan 
måndagen den 8 april, kl. 9
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Personalen
Camilla Ekholm, kaplan  
     050 566 3689

Carola Rantti, husmor på Nilsasgården  
     050 307 1656 

Helene Liljeström, kyrkoherde  
     050 566 3692 

Isabella Munck, ansvarig för barnverksamheten 
     040 034 2033 

Katja Korpi, församlingspastor  
     050 540 0869

Kjell Lönnqvist, ungdomsarbetsledare  
     050 557 2342

Lauri Palin, kantor  
     050 401 0678 

Mauriz Brunell, kantor 
     050 330 4734

Mikael Grönroos, informationssekreterare  
     040 049 6976

Milja Westerlund, diakon  
     050 566 3690

Patrik Frisk, ungdomsarbetare  
     050 566 3688

Stefan Djupsjöbacka, t.f. diakoniarbetare 
     050 566 3691

Pastorsexpeditionen 

Må-on, fr kl. 9–12, to kl. 13–15

Monika Mård, församlingssekreterare 
     (09) 239 1005

Ekonomikontoret (må–fr kl 9–12) 
     (09) 239 1262

Johanna Hirvonen, t.f. ekonomichef 
     050 566 3681

E-post: fornamn.efternamn@evl.fi

Kontaktuppgifter
sibbosvenskaforsamling

S:t Sigfrids
Kungörelser
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